
Saint Christophe 

           
     du Bois

Le Ruisseau II

Commercialisation

21 parcelles

2ème  tranche



Le Ruisseau II
  Votre terrain à Saint Christophe du Bois 
    à un prix attractif de 85 € le m² Parcelles libres de constructeur

Terrains desservis en gaz naturel

D
oc

um
en

t 
no

n 
co

nt
ra

ct
ue

l -
 S

èv
re

 L
oi

re
 H

ab
it

at
 - 

N
ov

em
br

e 
2

0
1

9

Première tranche

1211

10 8 3

4
5

6

7

18

21
20

9

13
1

2

16
14

17

15

19

22

N° de lots Surfaces* N° de lots Surfaces*
2 292 m2 13 508 m2

3 325 m2 14 575 m2

4 512 m2 15 494 m2

5 518 m2 16 457 m2

6 517 m² 17 669 m2

7 434 m2 18 608 m2

8 497 m2 19 787 m2

9 474 m2 20 604 m2

10 550 m2 21 604 m2

11 474 m² 22 565 m²
12 443 m2 * surfaces approximatives

Locatifs SLH

Centre bourg

La
 S

ég
ui

ni
èr

e

Parcelles libres à la vente

Parcelle avec option

Parcelles vendues

N°


