Saint Christophe du Bois

Le Ruisseau II

commercialisation 21 parcelles 2ème tranche

Sèvre Loire Habitat
Sèvre Loire Humaine
L'HABITAT À DIMENSION HUMAINE

Le Ruisseau II

Votre terrain à **Saint Christophe du Bois** à un prix attractif de **85 € le m²**

Parcelles libres de constructeur



Nº Parcelles libres à la vente

Parcelle avec option

Parcelles vendues

N° de lots	Surfaces*	N° de lots	Surfaces*
2	292 m²	13	508 m ²
3	325 m²	14	575 m²
4	512 m ²	15	494 m²
5	518 m ²	16	457 m²
6	517 m ²	17	669 m ²
7	434 m²	18	608 m ²
8	497 m²	19	787 m²
9	474 m²	20	604 m ²
10	550 m ²	21	604 m ²
11	474 m²	22	565 m²
12	443 m ²	* surfaces approximatives	



Document non contractuel - Sèvre Loire Habitat - Novembre 2019